DMSJ Finale im SV NRW in Wuppertal

Vereinsergebnis

vom 23.11.2024 bis 24.11.2024

Seite: 1

Vereinsergebnis - SG Dortmund ( A ménnlich )

1. Mannschaft - A - mannlich

WKNr

WkTyp WkName

Wertung

Platz

Endzeit

8

16

24

32

40

Entscheidung 4x100m Freistil mannlich Jugend A
Julius Schiedt (M) - 2007
Maksym Len (M) - 2007
Christos Selkos (M) - 2008
Artem Fomin (M) - 2007
Entscheidung 4x100m Brust mannlich Jugend A
Christos Selkos (M) - 2008
Julius Schiedt (M) - 2007
Maksym Len (M) - 2007
Artem Fomin (M) - 2007
Entscheidung 4x100m Rucken méannlich Jugend A
Maksym Len (M) - 2007
Julius Schiedt (M) - 2007
Artem Fomin (M) - 2007
Christos Selkos (M) - 2008
Entscheidung 4x100m Schmetterling mannlich Jugend A
Maksym Len (M) - 2007
Julius Schiedt (M) - 2007
Artem Fomin (M) - 2007
Christos Selkos (M) - 2008
Entscheidung 4x100m Lagen ménnlich Jugend A
Julius Schiedt (M) - 2007
Christos Selkos (M) - 2008
Maksym Len (M) - 2007
Artem Fomin (M) - 2007

Offene Wertung

Offene Wertung

Offene Wertung

Offene Wertung

Offene Wertung

03:36,06

04:31,69

04:17,30

04:08,60

03:59,98




	Vereinsergebnis - SG Dortmund ( A männlich )
	1. Mannschaft - A - männlich


