DMSJ Finale im SV NRW in Wuppertal

Vereinsergebnis Seite: 1

<u>Vereinsergebnis - SG Dortmund (A männlich)</u>

1. Mannschaft - A - männlich

WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit
8	Julius Schied Maksym Len	(M) - 2007 cos (M) - 2008	Offene Wertung	5	03:36,06
16	Entscheidung	4x100m Brust männlich Jugend A cos (M) - 2008 It (M) - 2007 (M) - 2007	Offene Wertung	4	04:31,69
24	Maksym Len Julius Schied Artem Fomin	lt (M) - 2007	Offene Wertung	7	04:17,30
32	Maksym Len Julius Schied Artem Fomin	t (M) - 2007	Offene Wertung	6	04:08,60
40	Julius Schied	(M) - 2008 (M) - 2007	Offene Wertung	6	03:59,98